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Stomatovis, ochronna pasta stomatologiczna, 5 ml
 

Cena: 26,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 5 ml

Postać pasta do stos.w j.ust.

Producent VITAMED PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rejestracja wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Opis produktu
Stomatovis to wyrób medyczny, który zastosowany na rany i owrzodzenia w jamie ustnej wytwarza specjalną powłokę ochronną. Takie
rozwiązanie uśmierza nieprzyjemny ból związany z raną lub owrzodzeniem. Specjalistyczny skład pasty działa przeciwzapalnie i
aseptycznie na błonę śluzową w jamie ustnej co może wspierać proces regeneracji tkanek.

Zastosowanie
Wyrób medyczny Stomatovis w postaci pasty do jamy ustnej dedykowany jest do stosowania w jamie ustnej na owrzodzenia i rany,
które mogą być następstwem aftowego zapalenia jamy ustnej.

Sposób użycia
Nałożyć niewielką ilość pasty na miejsca zmienione chorobowo i lekko docisnąć. Pozostawić do osuszenia na minimim 20 sekund,
unikając kontaktu z pozostałymi częściami jamy ustnej ze względu na przyczepność pasty. W razie potrzeby czynność można
powtórzyć. Ze względów higienicznych zalecane jest, aby nie stosować pasty bezpośrednio z tubki.

Składniki
Parafina ciekła, wazelina biała, sól wapniowo sodowa kopolimeru PVM/MA karboksymetyloceluloza sodowa, ksylitol, d-pantenol,
karboksymetylobetaglukan, wyciąg z aloesu, śluz z malwy, octan tokoferolu, glicyryzynian potasu, palmitynian witaminy A, tlenek cynku,
chlorobutanol, chlorofil miedziowy, aromat.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie nakładać preparatu bezpośrednio z tubki.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
W razie wystąpienia reakcji niepożądanych należy natychmiast przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem.
Po użyciu tubkę należy dokładnie zamknąć.
Nie stosować preparatu po upływie terminu ważności umieszczonego na opakowaniu.
Przechowywać z dala od źródeł ciepła, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przypadkowo połknięte nieznaczne ilości produktu nie są szkodliwe.

Środki ostrożności dotyczące wyrobu medycznego
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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